令和７年６月１９日

関係の皆様へ

栃木県立日光明峰高等学校

校 長  角田 正史

同校アイスホッケー部

顧 問  中西 翔一

栃木県立日光明峰高等学校アイスホッケー部体験練習会について（案内）

向暑の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力いただきありがとうございます。

本校アイスホッケー部は競技をとおして人間形成をすることをチーム理念として生徒たちが成長できる環

境づくりに努めております。また、「爽やかで勢いのある試合をする」をチームスローガンに日々多くの

方々の支えのもと活動しております。

さて、この度下記の日程のとおり体験練習会を実施いたします。つきましては参加希望者は学校までご連

絡（FAXにて）ください。

記

１ 目 的   体験練習会への参加をとおして、本校アイスホッケー部の魅力を感じてもらう。

２ 日 時   令和７年８月２１日（木）１８：００～１９：３０

        ※参加人数次第では変更もありますのでご理解ください。

３ 場 所   栃木県立日光霧降アイスアリーナ

〒321-1421 栃木県日光市所野2854番地

４ 対 象   県内外でアイスホッケーをする中学３年生で、本校への興味・関心の強い生徒。

５ 申込方法  令和７年７月２１日（月）までに学校へＦＡＸ（別紙）にて申込みください。

６ その他   ○参加者は１７：００にリンクに集合してください。

○練習着、ストッキング等は各自準備をお願いします。

○当日８月２１日（木）は一日体験学習を予定しています。事前申込をした方はご参加でき

ます。

○ゴミ等は各自持ち帰りをお願いします。また、飲み残した飲み物をリンク内トイレや洗面

所に流さないでください。

○体調が悪い場合には参加をしないようお願いします。

ファクシミリ送信票
令和 ７ 年    月    日

宛 先

栃木県立日光明峰高等学校

【FAX】0288-53-2301

受 信 者 アイスホッケー部 監督  中西 翔一    あて

発 信 者
参加者名

所属中学

（所属チーム）

学 年

ポジション

住 所

緊急連絡先

（携帯）

件 名

アイスホッケー部体験練習会の参加について

アイスホッケー部体験練習会

8月21日（木）18:00～19:30

に  参 加  します。

参加申込締切 令和7年7月21日（月）